Szpitale Pomorskie $ Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.Z 0.0 Wojewddztwa Pomorskiego

Gdynia, 13.10.2023r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy postepowania: ,Zakup zestawu narzedzi na Pododdziat Chirurgii Rekonstrukcji Glowy i Sazyi
w Szpitalu Morskim im. PCK” znak D25M/252/N/33-52rj/23

Zamawiajacy — Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej
dalej ustawg Pzp, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz modyfikuje tres¢ dokumentéw, tym samym
anuluje udzielone odpowiedzi z dnia 12.10.2023r.:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Wymagania Materiatowe i Konstrukcyjne — zatgcznik nr 2A do SWZz, dostarczenie na
wezwanie katalogu producenta w jezyku oryginalnym w postaci listy, wraz z ksztattem narzedzia i oryginalng
nazwa?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Wymagania Materiatowe i Konstrukcyjne — zatacznik nr 2A do SWZ, dostarczane
nowe narzedzia znakowane nazwa producenta, nr katalogowym, znakiem CE, nazwa szpitala do max. 13
znakdw, bez nr referencyjnego?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci w Wymagania Materiatowe i Konstrukcyjne — zatgcznik nr 2A do SWZ, przy dostawie
dostarczenia spisu jakosciowego i ilosciowego zestawdw narzedziowych, spisu w formie listy, z ksztattem
narzedzia i oryginalng nazwa narzedzia w formacie PDF?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci termin dostawy do 12 tygodni?

Narzedzia chirurgiczne s produktem produkowanym na zamdwienie, tym bardziej ze Zamawiajgcy wymaga

petnego personalizowania przedmiotu zamowienia o kod Data Matrix UDI i nazwe szpitala na narzedziu.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.
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WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA

ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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